Председателю Лидского районного

                             исполнительного комитета

                                                     _______Ивановой_Ольги Ивановны________

                                                  (фамилия, отчество (если таковое имеется))

                                                                        проживающий по адресу:______г. Лида,______
                                                                                  ул. Ленинская, д. 12, кв. 22______
                                                                                                        (адрес места жительства)

                                                                   тел. __моб.8029 2900011,дом. 52-33-55
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что среднее специальное образование, получено на платной основе

в  2000 году_________________________________________________________
                                                                           (указать год окончания)

в  УО «Лидский государственный__музыкальный колледж»_____________

                                                             (указать учреждение)

К заявлению прилагаю документы:

« 12»    января_ 2018 г.                                                    ___Иванова_ ____

                                                                                       (личная подпись)